
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743019

Prodej bytu 1+kk, OV, Kraslice (okres Sokolov), ul. Čs. armády

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+kk, 32 m?, Kraslice, ul. Čs.
armády
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879870 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kraslice (okres Sokolov), Čs. armády

Prodej bytu 1+kk, 32 m?, Kraslice, ul. Čs. armády

Nabízíme k prodeji nádherně zrekonstruovaný byt 1+kk v cihlovém
domě v Kraslicích, který se nachází ve 3.patře. Byt o užitné ploše
32 m? je ve velmi dobrém stavu a je připraven k okamžitému
nastěhování. K bytu náleží také vedlejší prostory, které můžete po
úpravě využít jako další obytný prostor, čímž zvýšíte jeho hodnotu a
komfort. Ideální pro jednotlivce nebo mladé páry hledající první
bydlení nebo jako vhodná investiční příležitost. Město Kraslice je
nedaleko hranic s Německem a je obklopeno nádhernou přírodou.
Přijďte se podívat na tuto skvělou nabídku Pro více informací a
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743019

Prodej bytu 1+kk, OV, Kraslice (okres Sokolov), ul. Čs. armády

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 32

Realitní makléř

Burešová Alena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


